

**Wykaz treści nauczania w oddziale
z edukacji przedmiotowych
w okresie od 27 kwietnia 2020 r. do 24 maja 2020 r.**

Klasa	Przedmiot	Liczba godzin w tygodniu wg rozkładu zajęć wg planu nauczania	Planowana łączna liczba godzin od 27.04 do 24.05.2020 wg nowego planu	Treści nauczania	Nauczyciel
1e	Zajęcia z wychowawcą	1	3	FOMO - co to jest? Czy jesteś niewolnikiem swojego smartfona? Uczucia - identyfikacja i nazywanie uczuć. Umiejętne radzenie sobie w sytuacjach trudnych. Kiedy dorosnę, to zostanę... Konfrontacja dziecięcych marzeń z aktualnymi planami zawodowymi.	Anna Krosny-Dudkiewicz
	język polski	2	4	Zdania pojedyncze w tekstach. Zdania złożone w tekstach. O tym, jak rodzi się miłość. Dzieje Romea i Julii. Czy ta historia musiała się zakończyć tak tragicznie? Bohaterowie utworu Szekspira.	Anna Krosny-Dudkiewicz
	język angielski	4	4	Ćwiczenia utrwalające – wdrażanie Teams'a. Language review – utwalenie wiadomości z działu 3. Skills trainer – doskonalenie umiejętności językowych. Test kontrolny unit 3.	Anna Gawenda
		2	4	Language review – powtórzenie wiadomości z działów 1-3.. Cz. II. zakres leksykalny(czynności dnia codziennego, wolny czas, miejsca w mieście- konstruowanie słowniczka tematycznego). Reading- ćwiczenia dotyczące czytania ze zrozumieniem na temat popularnych sportów w UK i w Polsce.Calling technical support - ćwiczenia w mówieniu. Kształtowanie umiejętności pisania – krótka forma użytkowa; post na blogu.	Marzena Nocuń
	religia				ks. Grzegorz Matracki
	matematyka	2	4	Monotoniczność funkcji Odczytywanie własności funkcji z wykresu Przesuwanie wykresu wzdłuż osi OY i OX oraz Symetria wykresu względem osi OX lub OY Sprawdzian wiadomości - funkcja	Anna Kubalka
	geografia	1	5	regiony fizyczno-geograficzne Polski- czynniki kształtujące rzeźbę terenu Polski; pasy ukształtowania powierzchni i ich cechy rozmieszczenie złóż surowców mineralnych w Polsce, wielkość wydobycia wybranych surowców mineralnych w Polsce, perspektywy rozwoju przemysłu wydobywczego wielkość wydobycia surowców na tle światowej; struktura produkcji energii elektrycznej w Polsce; rodzaje elektrowni czynniki kształtujące klimat Polski; astronomiczne, kalendarzowe i termiczne pory roku; masy powietrza kształtujące pogodę w Polsce; zróżnicowanie klimatyczne Polski; zróżnicowanie długości okresu wegetacyjnego w Polsce; wiatry w Polsce	Katarzyna Foltys
	fizyka	1	4	Powtórzenie wiadomości z działu: "Praca, moc, energia"-lekcja ćwiczeniowa z programem „Teams-M.Office” Sprawdzenie wiadomości z działu „praca, moc, energia” Prawo powszechnego ciężenia. Siła grawitacji i siła ciężkości.	Marzena Kowalczyk
	Wychowanie fizyczne	3	7	PK - Prowadzenie piłki dwójkami zakończone rzutem do kosza. PK - Doskonalenie zwołu pojedynczego przodem. PK - Taktyka gry w obronie – obrona „każdy swego”. B - Planowanie bezpiecznej aktywności fizycznej. EZ - Racjonalne gospodarowanie czasem wolnym. EZ - Zależność pomiędzy odżywianiem a nawadnianiem. EZ - Przyczyny otyłości człowieka i zasady zapobiegania.	Bartłomiej Wyrozumski
3		7	ZRZ – Siłownia – Technika poprawnego wykonywania ćwiczeń – dolny odcinek ciała. ZRZ – Siłownia – Budowanie masy mięśniowej – ćwiczenia stałym ciężarem. EZ – Walory zdrowotne rekreacyjnego biegania. ZRZ – Nauka gry w badmintona . ZRZ – Badminton – zagrywka, gra pojedyncza.	Anna Winkler	

			ZRR – Doskonalimy grę w „dwa ognie”. B – Zestaw ćwiczeń kształtujących jako przeciwdziałanie negatywnym skutkom pracy przy komputerze. ZRR – Unihoc – strzały na bramkę z miejsca i z biegu. ZRR – Siatkówka plażowa – zbiecie dynamiczne, plasowanie. ZRR – Siatkówka plażowa – zagrywka, przyjęcie zagrywki. ZRR – Chodzimy nordic walking na różnych dystansach 2000 – 3000m	
Podstawy przedsiębiorczości	2	7	Działania promocyjne – ćwiczenia Formy opodatkowania indywidualnej działalności gospodarczej Podstawowe zasady księgowości Powtórzenie wiadomości – przedsiębiorstwo Negocjacje w biznesie Zachowania etyczne i nieetyczne w biznesie Etyka na rynku finansowym	Sylwia Maruszczuk
Bezpieczeństwo i higiena pracy	1	4	Ergonomia w życiu codziennym i pracy zawodowej. Organizacja stanowiska pracy człowieka w pozycji stojącej Organizacja stanowiska pracy człowieka w pozycji siedzącej Ręczne prace transportowe	Justyna Pajor
Edukacja dla bezpieczeństwa	1	2	Urazy – pierwsza pomoc. Apteczka pierwszej pomocy. Oparzenia – postępowanie przeciwwstrząsowe.	Dorota Timler
Historia	1	4	Reformacja i konflikty religijne Europa i Polska od renesansu do oświecenia Państwo polsko-litewskie w XVI w. Rzeczpospolita Obojga Narodów w XVII w.	Dariusz Kuchta
Informatyka	1	1	Szturmowiec w chmurze czyli poprawiamy zdjęcia w edytorze grafiki rastrowej. 15.05	Katarzyna Malinowska
Magazyny przyprodukcyjne	2	3	Metody optymalizacji zapasów w produkcji. Powiązanie magazynów z produkcją. Elementy magazynów i składów	Damian Lejta
Gospodarka magazynowa	2	4	Optymalizacja wykorzystania przestrzeni magazynowej Wskaźniki efektywności gospodarki magazynowej. Wybór kontrahenta	Damian Lejta

Planowane działania wychowawcy: Pomoc w logowaniu się i pracy poprzez platformę Office365. Koordynacja udziału uczniów w kursach zawodowych . Informowanie rodziców o przebiegu zdalnego nauczania. Informowanie o przewidywanych ocenach. Kontakt z rodzicami i uczniami poprzez edziennik oraz komunikatory internetowe.